CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555
camara@franca.sp.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca-SP

MOÇÃO DE PESAR nº  /2021

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões,

____/____/______.

_______________________

Presidente

É com profundo pesar que o Poder Legislativo do Município

de Franca/SP, vem prestar seus votos de pesar à família do Sr. Ademir

Sebastião Pedro Souza, o conhecido Ademir da Nena Turismo.

Que fiquem registradas nossas sinceras condolências à

família do falecido, que teve seu óbito ocorrido no dia 22 de outubro,

após uma vida dedicada à família e ao trabalho.

Rogamos a Deus que dê conforto à sua família pela perda e

que Ele o receba no céu, colocando-o à sua direita, onde ficam os

justos, pois assim diz a Bíblia: “Pois tenho para mim que as aflições

deste tempo presente não se podem comparar com a glória que em nós há

de ser revelada”. (Romanos 8:18)

Entristecidos, apresentamos à consideração e deliberação do

Augusto Plenário a presente MOÇÃO DE PESAR pelo infausto passamento,

solicitando que seja enviada cópia desta à distinta família enlutada,

apresentando as sentidas condolências do Legislativo Francano.

Câmara Municipal de Franca, 25 de outubro de 2021.

_________________________________

Gilson Pelizaro
 VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555
camara@franca.sp.leg.br

_____________________________

_____________________________

DONIZETE DA FARMÁCIA
ANTÔNIO DONIZETE MERCÚRIO

_____________________________

Vereador Zezinho Cabeleireiro

_____________________________

Vereadora Lurdinha Granzotte

_____________________________

Carlinho Petrópolis Farmácia

Vereador

_____________________________

_____________________________

CLAUDINEI DA ROCHA

VEREADOR – PSB

_____________________________

MARCELO TIDY

Vereador

___________________________

Ilton Ferreira

Vereador

___________________________

_____________________________

Vereador Pr. Sérgio Palamoni

_____________________________

Vereadora Lindsay Cardoso

_____________________________

Walmir de Sousa Della Motta
Vereador

_____________________________

Vereador Ronaldo Carvalho